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PŁYTY AKRYLOWE / MATY DEKORACYJNE POLGLOS SUPER MATT 

Płyty POLGLOS® SUPER MATT produkowane są na bazie surowej płyty MDF o grubości 17 mm. Płyty  z wierzchu 
pokryte są warstwą akrylu o grubości 0,3 - 1,0 mm w zależności od koloru lub maty dekoracyjnej w postaci folii 
PET 0,3mm. Warstwa wierzchnia dodatkowo zabezpieczona jest folią protekcyjną, chroniącą powierzchnię przed 
zarysowaniem. (Niektóre dekory ze strukturą nie posiadają folii). Tył pokryty jest warstwą przeciwprężnego 
materiału pcv/hips grubości 0,2 - 0,8 mm dopasowanym do dekoru. Warstwa tylna eliminuje możliwość prężenia 
się płyty. W trakcie procesu produkcyjnego używany jest wyłącznie wodoodporny klej PUR, dzięki czemu płyty 
nie puchną i nie nabierają wilgoci z zewnątrz. Grubość płyty dla akryli wynosi 18,0 +/-0,4 mm a dla mat 
dekoracyjnych 17 mm w zależności od dekoru.              

 

    

 

POLGLOS SUPER MATT Parametry techniczne 

Wymiary płyt 2800 × 1220 mm 

Grubość płyty  18,0 +/-0,4 mm dla akryli                                                
17,6 mm dla mat dekoracyjnych                                       

Warstwa wierzchnia akryl/folia/mata dekoracyjna zabezpieczona folią protekcyjną 
(niektóre dekory nie posiadają folii) 

Baza mdf 17mm 

Tył płyty przeciwprężny laminat w kolorze płyty, pcv/hips, 
niektóre kolory MD są dekorami dwustronnymi w standardzie 

Możliwe modyfikacje płyta wiórowa, sklejka, lekka pianka, mdf trudnopalny 

Na życzenie Wyceny specjalne 
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Obszary zastosowań 
Płyty Polglos super matowe mają zastosowanie we wnętrzu pomieszczeń w orientacji pionowej. Mogą 
służyć jako fronty meblowe lub dekoracje ścienne. Nie stosujemy do użytku zewnętrznego.                               
Nie stosujemy na blaty kuchenne. Można stosować w orientacji poziomej na stoliki kawowe,                       
meble biurowe i podobne powierzchnie, nie podlegające ścieraniu i zwiększonej intensywności 
codziennego użytkowania. 

o meble kuchenne i łazienkowe  
o meble do zabudowy 
o szafy i kredensy 
o wyposażenie wnętrz w budownictwie mieszkaniowym 
o stoiska, hale 
o obiekty gastronomiczne 
o zakłady opieki zdrowotnej, przychodnie i gabinety 
o domki modułowe, domki na wodzie, przyczepy i kampery 
o dekoracje ścienne 

 

Cechy produktu  

 
 

Czyszczenie i pielęgnacja  

Po usunięciu folii protekcyjnej powierzchnia płyty jest gotowa do użytkowania. Płyty super matowe nie wymagają 
utwardzenia. Codzienne użytkowanie: powierzchnię czyścimy ściereczką z mikrofibry i letnią wodą z delikatnym 
mydłem. 

 


